
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. απόφ. 180 

   Τροποποίηση της υπ’  αρ. 71/2023 απόφασης 
Προέδρου «Καθιέρωση υπερωριακής απασχό-
λησης του προσωπικού των Δομών Αστέγων Ρό-
δου» (Β’ 2336).

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ 

ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΡΟΔΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις παρ. 3 και 6 του άρθρου 36 και το άρθρο 48 του 

Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλ-

λήλων (ν. 3584/2007 - Α’ 143).

2. Το άρθρο 20 του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας 

(ν. 2690/1999 - Α’ 45).

3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 

άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 

δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-

μίσεων» (Α’ 176).

4. Τα άρθρα 7, 9 και 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176) και τις 

διευκρινησιστηκές εγκυκλίους.

5. Το γεγονός ότι σύμφωνα με την παρ.  1 του άρ-

θρου 45 του ν. 4071/2012 οι αποφάσεις που εκδίδονται 

για την καθιέρωση υπερωριακής εργασίας και εργασί-

ας με αμοιβή κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες μέρες 

δημοσιεύονται στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. Τα 

δικαιολογητικά για την καταβολή αποζημίωσης για υπε-

ρωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών 

εργασίας καθορίζονται από την υπ’ αρ. 2/1757/0026 από-

φαση (Β’ 17/2017).

6. Την υπ’ αρ. 11/08-02-2023 (ΑΔΑ: 627ΡΟΡΘ5-ΘΜΦ) 

απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του Δημοτικού 

Οργανισμού Πρόνοιας Ρόδου με την οποία εγκρίθηκε η 

καθιέρωση της 24ωρης λειτουργίας καθώς και της λει-

τουργίας τις Κυριακές και Αργίες των Δομών Αστέγων 

για το έτος 2023.

7. Την υπ’ αρ. 4675/21-02-2023 (Β’ 938), στο οποίο δη-

μοσιεύθηκε η απόφαση της ασκούντα καθήκοντα Γραμ-

ματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου σχετικά 

με την έγκριση καθιέρωσης 24ωρης λειτουργίας καθώς 

και λειτουργίας τις Κυριακές και τις αργίες ή κατά τις 

νυχτερινές ώρες προς συμπλήρωση της υποχρεωτικής 

εβδομαδιαίας εργασίας, για τις Δομές Αστέγων Δήμου 

Ρόδου του Δ.Ο.Π.

8. Την υπ’ αρ. 29/2023 και υπ’ αρ. 487/23-02-2023 (ΑΔΑ: 

6Θ4ΙΟΡΘ5-712) απόφαση του Προέδρου του Δ.Ο.Π. Ρό-

δου με την οποία εγκρίνεται η καθιέρωση υπερωριακής 

απασχόλησης των δώδεκα (12) υπαλλήλων των Δομών 

Αστέγων Δήμου Ρόδου ήτοι του Ανοιχτού Κέντρου Ημέ-

ρας και του Υπνωτηρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 

Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, με αμοιβή κατά τις απο-

γευματινές ώρες, κατά τις Κυριακές και Αργίες ή κατά τις 

νυχτερινές ώρες, προς συμπλήρωση της υποχρεωτικής 

εβδομαδιαίας εργασίας, για το 1ο εξάμηνο 2023 (από 

23-02-2023 ημερομηνία δημοσίευσης του Β’ 938/2023 

έως και 30-06-2023).

9. Την υπ’ αρ. 29/2023 (Β’ 1293) απόφαση με την οποία 

εγκρίνεται η καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης του 

προσωπικού των Δομών Αστέγων Ρόδου που αφορά στο 

1ο εξάμηνο του έτους 2023.

10. Την υπ’ αρ. 79/2023, υπ’ αρ. πρωτ. 1087/27-04-2023, 

απόφαση του Προέδρου του Δ.Ο.Π. Ρόδου με την οποία 

συστήνεται συνεργείο δώδεκα (12) υπαλλήλων με σχέση 

εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου των Δο-

μών Αστέγων Δήμου Ρόδου του Δ.Ο.Π., ήτοι του Ημέρας 

και του Υπνωτηρίου, με αμοιβή κατά τις απογευματινές 

ώρες, κατά τις Κυριακές και Αργίες ή κατά τις νυχτερινές 

ώρες, προς συμπλήρωση της υποχρεωτικής εβδομαδι-

αίας εργασίας, για το 1ο εξάμηνο 2023 (από 23-02-2023

ημερομηνία δημοσίευσης του Β’ 938/2023 έως και

30-06-2023).

11. Την υπ’ αρ. 71/2023, υπ’ αρ. πρωτ. 978/06-04-2023 

(ΑΔΑ: ΩΧ7ΩΟΡΘ5-2ΒΘ), απόφαση του Προέδρου του 

Δ.Ο.Π. Ρόδου με την οποία εγκρίνεται η καθιέρωση υπε-

ρωριακής απασχόλησης των δώδεκα (12) υπαλλήλων 

των Δομών Αστέγων Δήμου Ρόδου ήτοι του Ανοιχτού 

Κέντρου Ημέρας και του Υπνωτηρίου με σχέση εργασίας 

Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, με αμοιβή κατά 

τις απογευματινές ώρες, κατά τις Κυριακές και Αργίες ή 

κατά τις νυχτερινές ώρες, προς συμπλήρωση της υποχρε-

ωτικής εβδομαδιαίας εργασίας, για το 2ο εξάμηνο έτους 

2023 (από 01-07-2023 έως και 31-12-2023).

12. Την υπ’ αρ. 71/2023 (Β’ 2336) απόφαση Προέδρου 

του Δ.Ο.Π. περί καθιέρωσης υπερωριακής απασχόλη-

σης των δώδεκα (12) υπαλλήλων των Δομών Αστέγων 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

19 Οκτωβρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6062

67817

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.10.20 13:14:48
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ67818 Τεύχος B’ 6062/19.10.2023

Δήμου Ρόδου ήτοι του Ανοιχτού Κέντρου Ημέρας και 
του Υπνωτηρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου, με αμοιβή κατά τις απογευματινές 
ώρες, κατά τις Κυριακές και Αργίες ή κατά τις νυχτερινές 
ώρες, προς συμπλήρωση της υποχρεωτικής εβδομαδι-
αίας εργασίας, για το 2ο εξάμηνο έτους 2023 (από 01-
07-2023 έως και 31-12-2023).

13. Στην εγκεκριμένη πρώτη αναμόρφωση του προϋ-
πολογισμού του φορέα μας για το οικονομικό έτος 2023 
(ΑΔΑ: Ρ96ΤΟΡ1Ι-Ω9Α) έχει προβλεφθεί πίστωση ως εξής:

 - Για το 1ο εξάμηνο του έτους 2023 θα βαρύνει τον 
κωδικό Κ.Α.60.7341.007 «Αποζημίωση για εργασία προς 
συμπλήρωση και καθ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωρα-
ρίου “Δομής ωραρίου Δομής Αστέγων”» ύψους 6.400,00€ 
και

- Για το 2ο Εξάμηνο του έτους 2023 θα βαρύνει τον 
κωδικό Κ.Α. 60.7341.007 «Αποζημίωση για εργασία προς 
συμπλήρωση και καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωρα-
ρίου Δομής Αστέγων» ύψους 6.500,00€.

14. Τα ανωτέρω ποσά έχουν δεσμευτεί στις υπ’ αρ. 
164/04-01-2023 (ΑΔΑ: 6Ζ2ΜΟΡΘ5-ΕΤΜ) και 171/2022 
(ΑΔΑ: 6Λ6ΟΟΡΘ5-ΒΚ0) αποφάσεις Ανάληψης Υποχρέω-
σης και έχει εκδοθεί η υπ’ αρ. 308/07-02-2023 βεβαίωση 
ύπαρξης πίστωσης.

15. Τις αυξημένες υπηρεσιακές ανάγκες των Δομών 
Αστέγων Δήμου Ρόδου, οι οποίες δεν μπορούν να κα-
λυφθούν στο κανονικό ωράριο εργασίας παρά μόνο με 
απογευματινή απασχόληση καθώς επίσης και λόγω της 
φύσεως της εργασίας όλο το 24ωρο και κατά τις Κυριακές 
και εξαιρέσιμες ημέρες ή κατά τις νυχτερινές ώρες προς 
συμπλήρωση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας εργασίας. 
Οι εργασίες αυτές που πρόκειται να εκτελεστούν δεν 
ανήκουν στο πλαίσιο των συνήθων καθηκόντων τους 
και, ως εκ τούτου, δεν εκτελούνται επανειλημμένα και 
προγραμματισμένα και σε κάθε περίπτωση δεν είναι εκ 
των προτέρων γνωστό στην υπηρεσία ότι οι συγκεκρι-
μένες εργασίες πρέπει να εκτελεστούν κατά το συγκε-
κριμένο χρόνο, ώστε έγκαιρα να προβεί σε ορθολογικό-
τερη κατανομή της εργασίας ώστε να είναι σε θέση οι 
υπηρετούντες υπάλληλοι να τις διεκπεραιώσουν εντός 
του κανονικού ωραρίου.

Οι ανάγκες που δημιουργούνται είναι για την αντιμε-
τώπιση έκτακτων και επειγουσών αναγκών των Δομών 
Αστέγων Δήμου Ρόδου, οι οποίες επιβάλλουν την απα-
σχόληση προσωπικού κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες 
ημέρες ή κατά τις νυχτερινές ώρες προς συμπλήρωση 
της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας εργασίας, με σκοπό τη 
διασφάλιση της ήρεμης και αρμονικής διαβίωσης των 
φιλοξενούμενων αστέγων στις παραπάνω Δομές, κατά 
τη διάρκεια της ημέρας και της νύχτας.

16. Την ανάγκη τροποποίησης της ανωτέρω, υπό 12, 
απόφασης Προέδρου ως προς τον υπολογισμό, την προ-

σθήκη εργαζομένων/ειδικοτήτων και την τροποποίηση 

των ωρών εργασίας που εμφανίζονται στη συγκεντρω-

τική κατάσταση ωρών Υπερωριών και λοιπής εργασίας 

για το 2ο εξάμηνο έτους 2023 όσον αφορά την εργασία 

προς συμπλήρωση της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής, 

αλλά και την εργασία καθ’ υπέρβαση της εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής.

17. Την οικειοθελή αποχώρηση του υπαλλήλου Καλ-

πακιώρη Ευθύμιου του Θεοφάνη ειδικότητας ΠΕ Ψυχο-

λόγων στις 11-09-2023.

18. Την πρόσληψη στις 29-09-2023 (ΑΔΑ: ΡΠ39ΟΡΘ5-

Ξ93) της υπαλλήλου Πούλιου Βασιλική του Κωνσταντί-

νου ειδικότητας ΠΕ Ψυχολόγων, σε αντικατάσταση του 

ανωτέρω αποχωρήσαντα υπαλλήλου.

19. Τα ανωτέρω ποσά έχουν δεσμευτεί στις υπ’ αρ. 

164/04-01-2023 (ΑΔΑ: 6Ζ2ΜΟΡΘ5-ΕΤΜ) και 171/2022 

(ΑΔΑ: 6Λ6ΟΟΡΘ5-ΒΚ0) αποφάσεις Ανάληψης Υποχρέ-

ωσης, όπου μέχρι σήμερα έχει ενταλματοποιηθεί και 

εξοφληθεί το ποσό των 14,00€.

20. Την υπ’ αρ. 2582/02-10-2023 βεβαίωση ύπαρξης 

πίστωσης.

21. Την ανάγκη να απεικονίζεται ορθά το προβλεπό-

μενο σύνολο ωρών εργασίας προς συμπλήρωση και 

καθ’ υπέρβαση της εβδομαδιαίας εργασίας, προκειμένου 

να υπολογίζονται και να εκκαθαρίζονται με συνάφεια 

και ακρίβεια.

 22. Την ανάγκη της εύρυθμης 24ωρης λειτουργίας 

καθώς και της λειτουργίας τις Κυριακές και Αργίες των 

Δομών Αστέγων.

23. Την υπ’ αρ. 4313/2/50768/29-09-2021 απόφαση 

Δημάρχου για ορισμό Προέδρου Δ.Σ του Δ.Ο.Π. Ρόδου, 

αποφασίζει:

1. Την έγκριση της τροποποίησης της υπ’ αρ. 71/2023 

απόφασης Προέδρου και πιο συγκεκριμένα την τροπο-

ποίηση της συγκεντρωτικής κατάστασης Υπερωριών και 

λοιπής εργασίας προς συμπλήρωση και καθ’ υπέρβαση 

της εβδομαδιαίας εργασίας των εργαζομένων των Δο-

μών Αστέγων για το 2ο εξάμηνο του έτους 2023 (από τις 

01-07-2023 έως και τις 31-12-2023).

2. Ο απαιτούμενος αριθμός των υπαλλήλων που πρέ-

πει να εργαστούν υπερωριακά για εργασία προς συμπλή-

ρωση και καθ’ υπέρβαση της εβδομαδιαίας εργασίας 

κατά ειδικότητα, καθώς και οι προβλεπόμενες τροπο-

ποιημένες ώρες υπερωριακής απασχόλησής τους μέσα 

στο 2ο εξάμηνο του έτους 2023 (από τις 01-07-2023 έως 

και τις 31-12-2023), παρουσιάζονται στους πίνακες που 

ακολουθούν και έχουν εγγραφεί και υπολογιστεί στον 

αντίστοιχο Κ.Α.Ε. 60-7341.007 «Αποζημίωση για εργασία 

προς συμπλήρωση και καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού 

ωραρίου Δομής Αστέγων», στον προϋπολογισμό του Δη-

μοτικού Οργανισμού Πρόνοιας Ρόδου για το έτος 2023.

Συγκεκριμένα:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ (1 ΘΕΣΗ)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΠΟΥΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 67819Τεύχος B’ 6062/19.10.2023

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ (1 ΘΕΣΗ)

2 ΤΙΑΚΟΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ (2 ΘΕΣΕΙΣ)

3 ΛΥΚΟΠΑΝΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

4 ΠΑΤΟΥΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ (1 ΘΕΣΗ)

5 ΓΟΜΠΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ (1 ΘΕΣΗ)

6 ΜΠΑΡΜΠΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΘΩΜΑΣ

ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ (2 ΘΕΣΕΙΣ)

7 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

8 ΚΑΡΑΛΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ (2 ΘΕΣΕΙΣ)

9 ΚΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

10 ΔΡΑΓΩΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡ. ΧΩΡΩΝ (2 ΘΕΣΕΙΣ)

11 ΠΑΝΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

12 ΖΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

3. H συνολική δαπάνη που θα προκληθεί δεν θα υπερβεί τις πιστώσεις που έχουν γραφεί στον αρχικό προϋπολο-
γισμό και τις αναμορφώσεις αυτού για το έτος 2023 και για την αιτία αυτή, όπως αναφέρονται ανωτέρω. Αύξηση των 
σχετικών πιστώσεων για την παραπάνω αιτία με μεταφορά κονδυλίων από πιστώσεις άλλων κατηγοριών δαπανών 
δεν επιτρέπεται να γίνει.

4. Ο αριθμός των δεδουλευμένων αμοιβών θα βεβαιώνεται ανά μήνα.
5. Με την παρούσα απόφαση τροποποιείται η υπ’ αρ. 71/2023, υπ’ αρ. πρωτ. 978/06-04-2023, απόφαση του 

Προέδρου του Δ.Ο.Π. Ρόδου με την οποία εγκρίνεται για το 2ο εξάμηνο έτους 2023 (από 01-07-2023 έως και
31-12-2023), η απασχόληση των δώδεκα (12) εργαζόμενων των Δομών Αστέγων Δήμου Ρόδου ήτοι του Ανοιχτού 
Κέντρου Ημέρας και του Υπνωτηρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, με αμοιβή κατά τις 
απογευματινές ώρες, κατά τις Κυριακές και Αργίες ή κατά τις νυχτερινές ώρες, προς συμπλήρωση της υποχρεωτικής 
εβδομαδιαίας εργασίας και καθιερώνεται υπερωριακή απασχόληση του προσωπικού των Δομών Αστέγων Ρόδου 
για το 2ο εξάμηνο του 2023 (από 1-7-2023 έως 31-12-2023).

Συγκεκριμένα:
2ο Εξάμηνο 2023

Πίνακας 4: Τροποποίηση Συγκεντρωτικής κατάσταση ωρών Υπερωριών και λοιπής εργασίας έτους 2023 
(ανά εξάμηνο)

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ (ΙΔΟΧ)

ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑ ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 
ΤΗΣ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ

ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΑΘ’ ΥΠΕΡΒΑΣΗ 
ΤΗΣ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ

Β
Α

Θ
Μ

ΙΔ
Α

Ε
ΙΔ

ΙΚ
Ο

Τ
Η

ΤΑ

Α
Ρ.

 Ε
Ρ

ΓΑ
Ζ

Ο
Μ

Ν
Υ

Χ
Τ

Ε
Ρ

ΙΝ
Η

 
Ε

Ρ
ΓΑ

Σ
ΙΜ

Ω
Ν

 Η
Μ

Ε
Ρ

Ω
Ν

 
(2

2
:0

0
 -

 6
:0

0
) 

(Ω
Ρ

Ε
Σ

)

Ν
Υ

Χ
Τ

Ε
Ρ

ΙΝ
Η

 
Κ

Α
Ι Η

Μ
Ε

Ρ
Η

Σ
ΙΑ

 
Κ

Υ
Ρ

ΙΑ
Κ

Ω
Ν

 Κ
Α

Ι 
Ε

Ξ
Α

ΙΡ
Ε

Σ
ΙΜ

Ω
Ν

 (
Ω

Ρ
Ε

Σ
)

Α
Ρ.

 Ε
Ρ

ΓΑ
Ζ

Ο
Μ

Α
Π

Ο
ΓΕ

Υ
Μ

Α
Τ

ΙΝ
Η

 
Ε

Ρ
ΓΑ

Σ
ΙΜ

Ω
Ν

 Η
Μ

Ε
Ρ

Ω
Ν

 
(6

:0
0

-2
2

:0
0

) 
(Ω

Ρ
Ε

Σ
)

Ν
Υ

Χ
Τ

Ε
Ρ

ΙΝ
Α

 
Ε

Ρ
ΓΑ

Σ
ΙΜ

Ω
Ν

 Η
Μ

Ε
Ρ

Ω
Ν

 
(2

2
:0

0
 -

6
:0

0
) 

(Ω
Ρ

Ε
Σ

)

Α
Π

Ο
ΓΕ

Υ
Μ

Α
Τ

ΙΝ
Η

 
Κ

Υ
Ρ

ΙΑ
Κ

Ω
Ν

 Κ
Α

Ι 
Ε

Ξ
Α

ΙΡ
Ε

Σ
ΙΜ

Ω
Ν

 
(6

:0
0

-2
2

:0
0

) 
(Ω

Ρ
Ε

Σ
)

Ν
Υ

Χ
Τ

Ε
Ρ

ΙΝ
Η

 
Κ

Υ
Ρ

ΙΑ
Κ

Ω
Ν

 Κ
Α

Ι 
Ε

Ξ
Α

ΙΡ
Ε

Σ
ΙΜ

Ω
Ν

 (
Ω

Ρ
Ε

Σ
)

ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 1 16 16 1 56 16 16 16

ΤΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1 16 16 1 56 16 16 16



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ67820 Τεύχος B’ 6062/19.10.2023

ΤΕ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

2 32 32 2 56 16 16 16

ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 16 16 1 56 16 16 16

ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
1 16 16 1 56 16 16 16

ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 2 1.176 272 2 240 80 80 80

ΥΕ
ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
2 32 32 2 56 16 34 16

ΥΕ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
Ε. ΧΩΡΩΝ

2 32 32 2 56 16 34 16

ΣΥΝΟΛΟ 12 1.336 432 12 632 192 228 192

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Ρόδος, 2 Οκτωβρίου 2023

Ο Πρόεδρος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΤΡΙΑΝΤΟΣ    

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02060621910230004*


